Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600 – Fax: (11) 4524-9601
http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que determine à

Secretaria de Obras e Serviços Públicos, em caráter de urgência, a execução de tapa

buraco, na Avenida Antônio Nardi, em frente o numeral 1.100, Parque San Francisco.

Senhor Presidente,

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que determine, em caráter de urgência, à Secretaria de Obras e Serviços

Públicos, a execução de tapa buraco, na Avenida Antônio Nardi, em frente o numeral 1.100,

Parque San Francisco.

A presente Indicação visa atender solicitação de moradores daquela localidade,

informando que a condição coloca em risco os transeuntes.

SALA DAS SESSÕES, 21 de novembro de 2022.

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA FRANCO

Vereador – Cidadania

Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600 – Fax: (11) 4524-9601
http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

IMAGEM ILUSTRATIVA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T2W4V7Z5G7W3U1E9
		2022-11-21T14:39:18-0300

		2022-11-21T14:39:18-0300